
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難うございます。

さて、この度ご愛顧いただいております№8カタログ掲載の一部商品につきまして

製造メーカーでの生産中止に伴い、誠に勝手ながら廃盤とさせていただきたく

ご連絡申し上げます。

該当商品は、No.8カタログP.429掲載の室名札OS-57009-AAです。

（他の室名札シリーズは引き続き取り扱いしております。）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。

また、発売以来たくさんの方々にご愛顧頂きました事、心より厚く御礼申し上げます。

何卒ご理解、ご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　　 

                                                                                                                敬具

廃盤商品のご案内

平成28年6月吉日

【廃盤商品】No.8 カタログ P.429掲載

室名札　OS-57009-AA

記


